ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NGV  Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2025

V/v cho phép doanh nhân

Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn

được sử dụng thẻ ABTC

Kính gửi:

- Cục Quản lý Xuất nhập cảnh, Bộ Công an;

- Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn.

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-TTg ngày 12/4/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về quy định về trình tự, thủ tục, thẩm quyền, cấp và quản lý thẻ đi lại

doanh nhân APEC (thẻ ABTC);

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp có ý kiến:

1. Cho phép các doanh nhân có tên sau được sử dụng thẻ ABTC phục vụ cho

việc thực hiện các hoạt động giao dịch, sản xuất kinh doanh theo quy định.

- Bà Trần Thị Hoàng Thư, Giám đốc Kinh doanh – Vinh Wellness &

Vinh Agri, Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn; Hộ chiếu số: E02324933, ngày hết hạn

07/8/2034, nơi cấp: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh, Bộ Công an.

- Ông Phạm Thành Đây, Trưởng phòng Kinh doanh Agri, Công ty Cổ phần

Vĩnh Hoàn; Hộ chiếu số: C7813432, ngày hết hạn 23/7/2029, nơi cấp: Cục Quản

lý Xuất nhập cảnh, Bộ Công an.

2. Các ông, bà có tên trên có trách nhiệm liên hệ Cục Quản lý xuất nhập

cảnh, Bộ Công an để thực hiện thủ tục cấp thẻ ABTC theo quy định.

Trong thời hạn 05 ngày, kể từ ngày các doanh nhân được cơ quan có

thẩm quyền cấp thẻ ABTC, đề nghị Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn thông báo Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh (kèm theo bản photo thẻ ABTC). Doanh nhân được

cấp thẻ ABTC và Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn có trách nhiệm thực hiện nghiêm

các quy định của pháp luật về sử dụng và quản lý thẻ ABTC./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NGV, AT.

CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:19:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:19:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:19:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:19:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!